
Uchwała Nr 5/2015

Gminnej Komisji do Spraw Referendum w Kwidzynie

z dnia 31 sierpnia 2015r.

w sprawie zarządzenia druku kart do głosowania oraz nakładek na karty

do głosowania sporządzonych w alfabecie 8raille'a w referendum gminnym

w sprawie ustalenia zapisów w studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego oraz w miejscowych planach

zagospodarowania przestrzennego Gminy Kwidzyn, zarządzonym

na dzień 20 września 2015 r.

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum

lokalnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 706 ze zmianami) w związku z Uchwałą Nr XIII/80/15

Rady Gminy Kwidzyn z dnia 5 sierpnia 2015 r. w sprawie przeprowadzenia

referendum gminnego (Dz. Urz. Woj. Pom, z dnia 6.08.2015r., poz. 2463, zm. poz.

2634) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się druk kart do głosowania w referendum w sprawie ustalenia

zapisów w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

oraz w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego Gminy Kwidzyn,

zarządzonym na dzień 20 września 2015 r., według wzoru określonego w załączniku

Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się nakład kart do głosowania odpowiadający 100 % liczby osób ujętych

w rejestrze wyborców Gminy Kwidzyn wg stanu z dnia 31 sierpnia 2015 roku.

3. Szczegółowy nakład kart do głosowania dla poszczególnych obwodów głosowania

określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Karty do głosowania winny być pakowane w odrębne paczki, oddzielnie dla

każdego obwodu głosowania z ilością określoną w załączniku nr 2 do uchwały.

5. Każda paczka powinna być opisana: "Karty do głosowania; Referendum Gminne-

20.09.2015 r.; Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr .... w Liczba kart

do głosowania; Podpis pakującego".

§ 2. 1. Zarządza się wydruk nakładek na karty do głosowania sporządzonych

w alfabecie Braille'a w referendum o którym mowa w § 1, według wzoru określonego

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.



2. Liczba nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a

wynosi 10 sztuk, w tym po 1 egzemplarzu nakładki na karty do głosowania

do każdego obwodu głosowania i 10 szt. rezerwy.

§ 3. Wydruk kart do głosowania oraz nakładek na karty do głosowania sporządzonych

w alfabecie Braille'a zapewnia Wójt Gminy Kwidzyn.

§ 4. Karty do głosowania oraz nakładki na karty do głosowania sporządzone

w alfabecie Braille'a powinny zostać wydrukowane i dostarczone do Urzędu Gminy

Kwidzyn nie później niż do dnia 14 września 2015r. do godz. 15.00 oraz

zdeponowane do czasu ich przekazania Obwodowym Komisjom do Spraw

Referendum w archiwum Urzędu Gminy Kwidzyn.

§ 5. Odbiór kart do głosowania oraz nakładek na karty do głosowania sporządzonych

w alfabecie Braille'a przez Przewodniczących lub Zastępców przewodniczących

Obwodowych Komisji do Spraw Referendum wyznacza się na dzień 19 i 20 września

2015r.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Gminnej Komisji do Spraw

Referendum.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Gminnej Komisji
do Spraw Referendum

tl.a-rJ;o.- FCCo1cW



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 5/2015

* Karta do głosowania jest drukowana jednostronnie na papierze koloru białego i ma format AS.

KARTA DO GŁOSOWANIA

w referendum gminnym w sprawie ustalenia zapisów
w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

oraz w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego Gminy Kwidzyn
zarządzonym przez Radę Gminy Kwidzyn

na dzień 20 września 2015r.

Czy jesteś za ustaleniem W studiach uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz

w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego Gminy Kwidzyn, odległości 1000 m jako minimalnej

odległości przemysłowych turbin wiatrowych o mocy powyżej 400 kW od zabudowań mieszkalnych?

D TAK

D NIE

INFORMACJA:

Oddanie ważnego głosu następuje przez postawienie znaku "X" w kratce obok odpowiedzi "TAK" lub "NIE".
Postawienie znaku "X" w więcej niż jednej kratce lub niepostawienie znaku "X" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu .

.,..------ .r" ., ,
I \

" pieczęć \
: obwodowej ~
\ komisji do spraw :
\ referendum I
\ ,
\ ,, ,
"... ,"

............ _-_ ••..•..•..•.

... ...---..., ,.... ,
, ,, ,, \

I \, \
: pieczęć Rady !
" Gminy Kwidzyn :
\ I
\ ,, ,, ,, ;'

... �..�.. _----_ ..."



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 5/2015

Rozdzielnik kart do głosowania

Obwód Nr Nakład na obwód 100%
1 703
2 604
3 565
4 941
5 1218
6 477
7 1563
8 621
9 668
10 1236

Razem 8596



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 5/2015

*Ustala się format A5 nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braillea

na papierze koloru białego

KARTA DO GŁOSOWANIA

w referendum gminnym w sprawie ustalenia zapisów
w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

oraz w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego Gminy Kwidzyn

Czyjesteś za ustaleniem w studiach uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz
w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego Gminy Kwidzyn, odległości 1000 m jako minimalnej
odległości przemysłowych turbin wiatrowych o mocy powyżej 400 kW od zabudowań mieszkalnych?

zarządzonym przez Radę Gminy Kwidzyn
na dzień 20 września 201Sr.

D TAK • � •• ••••�� • ��

D
NIE ��� • • ��• � �•• � • e

~~


